お客様各位

2021 年 6月吉日

アインツショップ一部送料無料のお知らせ

いつもアインツショップをご愛顧いただき誠にありがとうございます。

このたび、ご注文金額により送料無料になるサービスを導入することにいたしました。

■サービス内容

＜改定前＞

ご注文金額に関係なく、地域別の送料をご請求

＜改定後＞

１回のご注文金額が15,000円（税抜）以上の場合は送料無料

 （代金引換をご利用の場合は、別途手数料が必要です。）

■改定日時

2021年6月30日ご注文分より

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。

〈本件に関するお問合せ先〉

㈱スター精機 アインツ事業部 0587-95-6491 (平日 8:30~12:00、13:00~17:30)

以上

株式会社スター精機

アインツ事業部